

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4055

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2024

Señor(es): COLEGIO LAS AMERICAS - 5TO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	OFERTA PACK 10 CUADERNOS PROARTE NATURE 100HJ 7MM	1		\$9.900		\$9.900
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	6		\$790		\$4.740
025215717222	PENDRIVE MAXELL 8GB	1		\$3.990		\$3.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7807219037857	ESTUCHE	3		\$1.000		\$3.000
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	2		\$790		\$1.580
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
4100018145000	ESCUADRA 45° 25cm.BISELADO FULTONS	2		\$890		\$1.780
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	2		\$690		\$1.380
2926	DESTACADORES 6 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7501214949794	COMPAS MAPPED	1		\$1.990		\$1.990
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
7453038416825	SILICONA LIQUIDA 100ML	1		\$1.490		\$1.490
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	2		\$1.990		\$3.980
4084900103197	LAPIZ GRAFITO LYRA	2		\$390		\$780
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	2		\$490		\$980
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
415405960116	LAPIZ CORRECTOR PAPER MATE	1		\$1.690		\$1.690
4902778915202	TIRALINEA FINELINER	1		\$1.190		\$1.190
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
7807265983092	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
290	LAPIZ PASTA COLORES	3		\$350		\$1.050
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
8257408309392	REGLA ACRILICA DE 20CM	1		\$14.684		\$14.684
7453038473378	CALCULADORA CIENTIFICA	1		\$490		\$490
				TOTAL		\$91.970

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.180
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$77.286	\$19.900
NETO EXENTO	\$0	\$1.050
IVA 19 %	\$14.684	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$490
TOTAL	\$91.970	\$7.900